D. 8 Października 1870. Sobota, D. 26 Września (8 Października) 1870.
Rano ciepła st. 7, w poł: ciepła st: 10.
Wysokość wody st. 3 c. 7 (Ubywa).

Stan barometru:
na odmianę Ubyło dnia godz: 5 m.] 44.

Jutro, ŚŚ. Dyonizego i Wincent;
Pojutrze, Sgo Franciszka Bor:

rs. 1'kop
rai kop

kwartalnie
Redak-

przesyłkę
top. 96, oraz za ópakowanfe i Ekspedycję Rsr. 2 kop.

1 1 iium ii ii 111 Nowowiejskiej i Przy okopowej położona, w któ
rej obecnie mieści się fabryka cerat, składająca się z zabudo
wań murowanych, w najlepszym stanie będących i gruntu
rozległości około 26,222 łokci kwadratowych mającego, taksą
biegłych daty 9 (21) kwietnia 1869 r. na rs. 18,626 kop.
oszacowana. noąoi Aa • v *»»Licytacja rozpocznie się od summy rs. 9,313 kop. 4t> jako
części zniżonego szacunku. Na vadium złożyć należy summę
rs. 1,000.

Warunki i bliższe objaśnienia, przejrzane być mogą w Kan-
celarji W.